钦州市
住房和城乡建设局文件
钦市建管〔2020〕129号

钦州市住房和城乡建设局转发自治区人民政府办公厅关于近期较大及典型生产安全事故的通报
自由贸易试验区钦州港片区自然资源和建设局，各县（区）住房城乡建设局、三娘湾旅游管理区经发局，市质安监站：
现将《自治区住房城乡建设厅转发自治区人民政府办公厅关于近期较大及典型生产安全事故的通报》（桂建函〔2020〕372号）转发给你们，请认真贯彻执行，加强建筑工地施工安全生产、防溺水、防汛等监管工作，同时进一步加强应急值班值守，确保我市在建房建市政工程领域建筑施工安全生产形势持续稳定向好。
钦州市住房和城乡建设局

                         2020年7月3日

信息公开形式：主动公开

抄送：市质安监站，市建设工程造价管理站，本局建管科、办存。

钦州市住房和城乡建设局                  2020年月7月3日印发
- 2 -
- 1 -